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YUEBHbI NAAH

[ONONHUTENLHOW NPOMECCUMOHANLHOI MPOrpamMmmbl
npoeccnoHanbHo nepenoaroToBKY
«CoUmnanbHO-KYNbTYPHbI CEPBUC N TYPU3M»

C MPUCBOEHMEM KBanugukaLum
«CneymanncT B 06/1aCTU TOCTUHMYHOTO Aena, cpepbl rocTeNnpMMMCTBa ”
coLManbHO-KYbTYPHOr0 cepBuca 1 Typusmar

Ne HanmeHoBaHue Obuian B Tom uuncne dopma
n/n MCUMUNNNH T 0- KOHTpONS
ATER PYAS- w3, cam. P
eMKOCTb,
4ac yac. yac. pab.,
' yac.

O6LenpodeccnoHanbHble ANCUMMNNHbI

1. SKOHOMMKA 36 6 2 28 3ayeT
opraHusauni
(NnpeanpuaTnin)

2. Byxrantepckuin yyet u 36 6 2 28 3aueT
OCHOBbI ayauTa

3 YnpaBneHune 36 8 4 24 3aueT
nepcoHasom
opraHusauunm

CneunasbHble JUCLUUNINHDI

4. CepBucHas 36 8 4 24 IK3aMeH
LeATeNIbHOCTb

5. OcHoBbI 36 8 4 24 3aueT
roctenpumMMcTBa

6. [MpaBoBOE 36 8 4 24 3ayeT
obecneyeHue
coumanbHo-

KyNbTYPHOrO cepBumca
n TypusmMa



10.

11.

12.

13.

PecTopaHHbI cepBuc
COCTUHWUYHBIW CepBuC

OCHOBbI
TYPUCTUYECKON
LeATeNbHOCTU
TexHUKa U TeXHO0orus
counanbHo-
KYyNbTYpPHOro cepsuca
N Typru3ma
KynbTypHO-A0CYyroBas
[eATeNbHOCTb
MapKeTuHr B
counanbHo-
KYNbTYPHOM cepBuUce u
Typusme
MeHeLXXMEeHT B
counanbHo-
KYNbTYPHOM CepBuUce U
Typusme

VToroBsasa aTTectayus
(MexAncumnnanHapHblii
9K3aMeH)

nToro:

36

36

36

36

72

540

100

48

24
24
24

24

24

24

24

72

392

JK3aMeH

IK3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

IK3aMeH

IK3aMeH

3K3aMeH

3K3ameH
(TecTnpoBaHue)



